

中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单							
序号	通过资格预审的申请人						
二、开标记录							
序号	投标人名称	参加开标会的授权代表姓名	投标报价(元)	专业工程暂估价(如有)	暂列金额(如有)	投标工期	质量等级
1	北京华夏源洁水务科技有限公司	江民意	649800			30	合格
2	上海凯泉泵业(集团)有限公司	武智	1184589			30	合格
3	浙江利欧环境科技有限公司	康晓壮	990408			30	合格
4	青岛静水机电设备股份有限公司	李昂	1352980			30	合格
5	北京华泰康达供水设备有限公司	李桂彬	1358780			30	合格
6	无锡康宇水处理设备有限公司	吕迎娟	1322090			30	合格
7	江苏瑞驰泵业有限公司	王丹	1359299			30	合格
8	北京盈润丰机械有限公司	孙海滨	1322000			30	合格
招标控制价或标底或招标文件给定监理费			1362591.12元				
其他情况记录							
三、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标的原因及其依据							
序号	投标文件被判为废标的投标人名称	废标的原因及依据					
1	青岛静水机电设备股份有限公司	未提供类似业绩证明材料					
2	浙江利欧环境科技有限公司	投标函附录未填写质量保证金					
四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果							
投标人名称	清单/预算书项目名称	修正内容	修正的原因及依据			修正结果	

五、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分

评标委员会成员		专家 1	专家 2	专家 3	专家 4	专家 5		
北京华夏源洁 水务科技有限 公司	商务部分	0	0	0	0	0				
	技术部分	84	80	85	32.4	34				
									
	加权合计	33.6	32	34	32.4	34				
	最终评审 得分	33.2								
上海凯泉泵业 (集团)有限 公司	商务部分	42	42	42	42	42				
	技术部分	84	78	84	32.4	33.6				
									
	加权合计	75.6	73.2	75.6	74.4	75.6				
	最终评审 得分	74.88								
北京华泰康达 供水设备有限 公司	商务部分	45	45	45	45	45				
	技术部分	84	77	83	33.6	33.2				
									
	加权合计	78.6	75.8	78.2	78.6	78.2				
	最终评审 得分	77.88								
无锡康宇水处 理设备有限公 司	商务部分	54	54	54	54	54				
	技术部分	92	89	91	36.4	36.4				
									
	加权合计	90.8	89.6	90.6	90.4	90.4				
	最终评审 得分	90.36								



江苏瑞驰泵业 有限公司	商务部分	45	45	45	45	45				
	技术部分	85	78	84	33.2	33.6				
									
	加权合计	79	76.2	78.6	78.2	78.6				
	最终评审 得分	78.12								
北京盈润丰机 械有限公司	商务部分	54	54	54	54	54				
	技术部分	88	86	90	35.2	35.6				
									
	加权合计	89.2	88.4	90	89.2	89.6				
	最终评审 得分	89.28								

六、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序

第一中标候选人	无锡康宇水处理设备有限公司
第二中标候选人	北京盈润丰机械有限公司
第三中标候选人	江苏瑞驰泵业有限公司

招标人（公章）：
日期：

